

PACHET PAPETARIE pentru comuna Osorhei

I.D.: 50844238

Data publicarii	21.10.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.332,96 RON - 1.332,96 RON

Descriere: denumire um cantitate pret unitar valoare SFOARA ALBA BUMBAC buc 21 3.29 69.09 PIONEZE FORP BUC 20 1.39 27.8 LIPICI SOLID 21G HERLITZ buc 20 3.4 68 LINIAR 30CM RIO NEON buc 12 1.2 14.4 HARTIE AMBLAJ 60 G /MP 70X100 buc 12 0.32 3.84 FOARFECA BIROU 21CM DACO buc 8 5.9 47.2 PIX BIC ALBASTRU buc 30 1 30 DOSAR PLIC buc 100 0.47 47 DOSAR PLASTIC NOKI buc 100 0.41 41 TUSIERA buc 14 2.47 34.58 FOLIE PROTECTIE A4 100BUC NOKI set 2 6.9 13.8 PLIC B4 BURDUF buc 30 0.95 28.5 CALCULATOR CANON 12 DIGITS buc 2 55 110 BIBLORAFT 7,5 EXTE buc 10 6.6 66 DECAPSATOR CENTRUM BUC 3 3 9 PRELUNGITOR 10M buc 4 22 88 BATERIE AA ALCALINA R6 4SET set 5 7.5 37.5 BATERIE AAA ALCALINA R3 GP4/SET buc 3 7.5 22.5 PAHARE UNICA FOLOSINTA 200ML set 3 4 12 DEZFECTANT SUPRAFETE K-KA SEPT 10L buc 1 118 118 PERFORATOR 25 COLI NOVUS buc 2 17 34 CAPSATOR 24/6 buc 2 19.5 39 REGISTRU A4 CARTONAT 100F AR buc 2 7.3 14.6 CLIPBOARD DUBLU ESSELTE buc 4 11.5 46 TONER HP Q7551X buc 1 117.65 117.65 CARTUS HP 301 TRICOLOUR INK buc 1 86 86 SACI RAFIE buc 10 1.25 12.5 CARTUS HP 301 BLACK INK buc 1 95 95
